Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP2C-330-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP2C-330-R Details PDF
UP2C-330-R
Hersteller-Teilenummer: UP2C-330-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 33UH 2.16A 79.7 MOHM
Datenblätter: UP2C-330-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP2C-330-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 33UH 2.16A 79.7 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2700 pcs Stock
Serie UNI-PAC™ 2C
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.507" L x 0.370" W (12.90mm x 9.40mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.205" (5.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.16A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 33µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 2.2A
DC-Widerstand (DCR) 79.7 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Original-Reel®
UP2C-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 8.1A 5.6
MOHM
UP2C-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 5.9A 10.5
MOHM
UP2C-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 9.8A 3.9 MOHM
SMD
UP2C-4R7-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 4.7UH 5.62A 11.7
MOHM
UP2C-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 2.61A 54
MOHM SMD
UP2C-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 7.5A 6.6
MOHM
UP2C-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 670MA 824.3
MOHM
UP2C-470-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 47UH 1.77A 118.5
MOHM
06035U300FAT2A 0805YG103ZAT2A 15049-55B 2MBI400U2B-060-50 ACL3225S-1R5K-T
AH284-YL AT1041K6-5.0TRG1 BAV100-GS18 BRT11-H-X009 C1608CH1H470J080AA
CD74HC137M96 CSC1062AGP DS92LV222ATM FDFMA2P853 FDMF6704A
FX2-40P-1.27DS GRM188R61C684KA75J IDT5V10017DCG8 IP-JN1-EX IRKHF162-16
ISL6536IB-T LM5025AMTC/NOPB LNJ353W83RA MAX953ESA MCR03EZHJ822
MFRC52301HN1 MMBT4403LT1G-ON N600CH15KOO NUC2401MNTAG PIP3210-R
R325CH10CG RC2512FR-070R02 RN732ATTD4121B25 RT9011-SSPQWB SK100B12
STM8AF5188TC TT131N1100KOC UBA2032T/N3 UNR5210GOL UP2.8B-2R2
UP2B-100-R UP2B-3R3-R UP2B-4R7-R UP2C-100-R UP2UC-2R2-R/3316-2R2
V23990-P189-A10 W1748LC160 WP-90139L6 XC62AP3302PR ZXTN25100BFHTA